
  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Daniela Evjáková 
Veselské kulturní centrum, z. ú. 

produkce 

Mobil: +420 602 618 630 
E-mail: produkce@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

VESELÍ V POHYBU  
6.-14.9.2019 
Můžete se těšit na již 2. ročník sportovně kulturního festivalu Veselí v pohybu, který naváže 
na první úspěšný ročník.  
 
A na co se můžete těšit? Turnaje ve streetballu, fotbálku, beach volejbalu, petanque, nabídka 
všech různých sportů a volnočasových aktivit, tančírnu pod širým nebem, zajímavé besedy se 
známými sportovci, odborníky aj. A to všechno doplněné hudebním a kulturním programem.  
 
Jedná se o 9 dní plných sportu, zábavy a hudby, a to přímo na náměstí uprostřed města.  
 
KOMPLETNÍ PROGRAM: 
Pátek 6.9.2019 
náměstí míru 
16:00 - 19:00 ODPOLEDNE PRO DĚTI S DDM 
19:00 BĚH PRO NEJMENŠÍ 
19:00 KONCERT NIC VÍC 
20:00 SPOLEČNÝ BENEFIČNÍ BĚH PRO SVĚTLUŠKU 
21:00 KONCERT CIRKUS BROTHERS 
 

V rámci sportovního festivalu vystoupí přímo uprostřed města skupina Circus 
Brothers a místní strážnická kapela Nic Víc, které rozproudí celé náměstí. 
 
CIRCUS BROTHERS: "Vycházíme z balkánské hudby a dáváme jí šmrnc diska, folku, 
techna nebo i rapu. Říkáme mu disco-balkan,“ řekl houslista a zpěvák Martin Sedlák. 
 
NIC VÍC: Kapela, která hraje vašim (d)uším. "Hrajeme a zpíváme vlastní písně. Písně o 
lidech a lidských věcech. O životě i o smrti. Oboje chápeme jako součást celku." 
 
VSTUPNÉ: ZDARMA 

 
Sobota 7.9.2019 
adrenalin park u baťáku (areál skateparku) 
OD 16:00 ADRENALINOVÉ ODPOLEDNE 
OTEVŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ  
DISKOGOLF, SLACKLINE, LANOVÉ CENTRUM, 
HOROLEZECKÁ STĚNA AD. 
PŘEHLÍDKA KAPEL (PUNK, ROCK, METAL) 
 

V rámci festivalu sportovního festivalu Veselí v pohybu vás zveme na slavnostní 
otevření nového workoutového hřiště a profi trampolíny o velikosti 5x3. Můžete se 
těšit na workoutovou exhibici, freestyle frisbee - DISKOGOLF, nebo na Michala 
Horáčka, který předvede svůj um na koloběžce ve skateparku. To vše bude probíhat 
za doprovodu kapel a dj's... Lanové centrum a horolezecká stěna budou samozřejmě 
otevřeny ! 
 



  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Daniela Evjáková 
Veselské kulturní centrum, z. ú. 

produkce 

Mobil: +420 602 618 630 
E-mail: produkce@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

Vystoupí kapely Denoi, Nu-Friends, Yucatan. 
 
Vstup: Zdarma 

 
Neděle 8.9.2019 
panský dvůr 
12:00 BEACHVOLEJBALOVÝ TURNAJ 
18:00 BEACHFOTBALOVÝ TURNAJ 
18:30 KONCERT HELLO INCOGNITO, MIMO A BILLOW 
 

V rámci sportovního festivalu Veselí v pohybu se můžete těšit také na beachové 
odpoledne na hřišti za Panským dvorem. Máme pro Vás připraveno několik 
ukázkových turnajů a také animátora pro děti, kteří se Vám budou věnovat celé 
odpoledne. 

 
Pondělí 9.9.2019 
náměstí míru 
16:00 VEŘEJNÉ TRÉNINKY FOTBAL 
16:00 TURNAJ VE STREETFOTBALE 
17:00 VEŘEJNÝ KONDIČNÍ TRÉNINK NA TRAMPOLÍNÁCH 
20:30 LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ - KING SKATE 
 
Úterý 10.9.2019 
náměstí míru 
15:00 NAFUKOVACÍ ATRAKCE PRO DĚTI 
16:00 VEŘEJNÉ TRÉNINKY - JUDO/IN-LINE 
18:00 SPOLEČNÁ IN-LINE VYJÍŽĎKA 
20:30 LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ - FREE SOLO 
 

Přijďte se společně s námi projet centrem města na inlinech. V podvečer v 18:00 hod, 
trasou, kterou si jen tak sami nezajedete. 
Pro všechny věkové kategorie 

 
Středa 11.9.2019 
náměstí míru 
16:00 VEŘEJNÉ TRÉNINKY - BIKE TRIAL 
16:00 ZÁVOD V CYKLOTRIALU  

Srdečně vás zveme na cyklozávod pro děti uskutečněný v rámci týdenního 
sportovního festivalu Veselí v pohybu. Závod je určen pro všechny děti, mládež a 
juniory do 18 let. Registrace a rozdělení do závodních skupin proběhne od 15.30 do 
16.00 hodin. 
Závodníci mohou používat MTB kola a musí mít na hlavě přilbu. Bez přilby se není 
možno závodu zúčastnit. 

19:00 SPOLEČNÁ CYKLOVYJÍŽĎKA 
Přijďte se společně s námi projet centrem města, a to za účasti historických kol, 
legendy vysokého kola Pepou Zimovčákem a mnohými dalšími. 



  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Daniela Evjáková 
Veselské kulturní centrum, z. ú. 

produkce 

Mobil: +420 602 618 630 
E-mail: produkce@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

Před tím se od 16:00 hod můžete těšit na soutěže na kolech pro děti a po vyjížďce ve 
20:30 spustíme letní kino a film Devadesátky. 
 

20:30 LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ - DEVADESÁTKY 
 
 
Čtvrtek 12.9.2019 
náměstí míru 
16:00 VEŘEJNÉ TRÉNINKY - GYMNASTIKA 
18:00 TANČÍRNA LATINSKOAMERICKÝCH TANCŮ 
21:00 LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ - DOBRÁ LAJNA & IDF KOZAKOV 
 
pátek 13.9.2019 
náměstí míru 
16:00 VEŘEJNÉ TRÉNINKY - HÁZENÁ 
16:00 TURNAJ VE STREETBALLU (3 NA 3) 
18:00 TURNAJ V PETANQUE 
18:00 KONCERT SÁRA LAGOVÁ A CM FRAJ 
20:30 LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ - SHAPE YOUR LIFE 
 
sobota 14.9.2019 
náměstí míru 
15:00 - 21:00 FREESTYLOVÉ ODPOLEDNE 
LOCAL JIB CONTEST (SNB A FREESKI EXHIBICE) 
SLACKLINE EXHIBICE A WORKSHOP 
BREAKDANCE EXHIBICE A WORKSHOP 
21:00 DJ ROXTAR - AFTERPARTY V KAFÉ V KINĚ 

Zakončení sportovního týdne pořádnou afterpárty na Kaféčku !! Finalista světového 
finále Red Bull 3Style a jeden z nejlepších světových DJ nám zahraje a pořádně to 
rozpaří. Tak to bude stát za to !! 

 
Veselí v pohybu_ https://www.facebook.com/pg/veselivpohybu/events/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/pg/veselivpohybu/events/


  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Daniela Evjáková 
Veselské kulturní centrum, z. ú. 

produkce 

Mobil: +420 602 618 630 
E-mail: produkce@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

 
 
KONCERTY V KAFÉ V KINĚ 
LANUGO 
20. září 2019 od 20 hodin, Kafé v kině, vstupné 150 v předprodeji, 180 na místě 
 
Skupina, prezentující křehkou i energickou hudbu, která by se dala nazvat jako alternativní 
pop. Výrazné a originální písně s jemnými doteky elektroniky v sobě spojují hned několik 
silných momentů: dynamiku, energii, inteligentní aranže i skvělou hráčskou techniku. Jejich 
autorská tvorba vyniká barevností hudebního vyjádření a koncerty LANUGO jsou výjimečné 
svou energií a úžasnou interakcí kapely se svými fanoušky.  
 
V letošním roce LANUGO pokračuje v koncertování s novým repertoárem a práci na 
chystaném albu, které plánují vydat v říjnu 2019. 
 
 

VENTOLIN // 1FLFSOAP  
4. října 2019 od 20 hodin, Kafé v kině, vstupné 180/210Kč v předprodeji, 240Kč  na místě 
Ventolin 
„Disco science pro všechny mládenc.“ Elektronický producent a kutil David Doubek možná 
působí jako hodně nepravděpodobná pop star, většího hitmakera ale na české (elektronické) 
scéně dneška nenajdete. Nakažlivá pastiš taneční hudby v odlescích diskokoule by mohla 
svádět ke kategorii provinilých potěšení – jenže tady opravdu není zač se stydět. Od vydání 
alba Vitajte uplynuly dva roky, během nichž šlo nahoru nejen Ventolinovo renomé, ale i 
náboj jeho koncertů. Outsider disco mezi lekníny. 
 
1flfsoap 
Duo Michal Janík a Lukáš Palán prý hraje „taneční sety, které nemají předem jasný konec“. 
Což tak úplně nesedí – na konci jejich koncertů totiž s jistotou bývají spokojení a příjemně 
uondaní posluchači. Hudebníci spjatí s kapelami Acute Dose a Ghost of You staví na 
energické souhře jednoduché bicí sestavy, kytary a synťáků. Jejich hudba je živelná, ale 
okamžité líbivosti odporuje svým potemnělým nábojem – i občasným humorem. Na 
debutové desce, na kterou lákají singlem Morning Wood o ranní erekci, spolupracují s 
Leošem Hortem (HRTL, Bastl Instruments). 
 
VSTUPNÉ: 180 Kč / 210 Kč / 240 Kč 
PŘEDPRODEJ: https://ticketware.eu/p/92Fs 
 
Akce je součástí Průběžného festivalu Vinyla. 
 
Projekt Hudebních cen Vinyla finančně podporuje Ministerstvo kultury ČR, Jihomoravský 
kraj, statutární město Brno a hlavní město Praha.. Koncert se koná ve spolupráci s Veselským 
kulturním centrem. 
 
 
 

https://www.facebook.com/1flfsoap/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fticketware.eu%2Fp%2F92Fs%3Ffbclid%3DIwAR33NWuwWNTaUTu3NXGsfgOYGUe-A1WLt_jc6TxWhcBfI88qzB0TZ4BlbNo&h=AT2jeKxx3GLbGk26x2d_VT27aEpZSmE0CGaZ7aFOXLNfrwJ3l_n5l_aNzJsU_8nEaxxsCRE_cpmei0Ba6zmU9a-YC-6F1t2kvwDWThouOfJqYVjwxuJpQl926TIHzf7Gdbs


  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Daniela Evjáková 
Veselské kulturní centrum, z. ú. 

produkce 

Mobil: +420 602 618 630 
E-mail: produkce@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

 

VÝSTAVY V MĚSTSKÉ GALERII  
VESELÍ - MICL 
1. 9. - 6. 10. 2019, Městská galerie Panský dvůr 
  
MICL se narodil jako Michal Novotný v .r. 1969 Brně. V letech 1990-1997 studoval na Pražské 
AVU sochařství a malbu u profesorů J. Načeradského, K. Nepraše a J. Davida. 
Od té doby žije v Praze a tvoří jako malíř a sochař. 
MICL je realista, ale s realitou zachází velmi, velmi svobodně. Maluje mraky, obilí, létající 
slony, krávy, motýlí křídla, mercedesy, příběhy lidí, prasat a vlčí máky. MICLOVI jde v 
malování o krásu a snaží se být vtipný. 
Z toho vychází také výběr obrazů pro  výstavu ve Veselí ,kam autor přiveze ty nejveselejší 
obrazy které má v atelieru. 
Kurátor výstavy: Vojtěch Petratur 
Vernisáž výstavy proběhne 1. září v 16 hodin v prostorách Městské galerie Panský dvůr.  
 

 

JOSEF TOMEČEK – FOLKLOR 

8. 9. - 27. 10. 2019, Městská galerie Panský dvůr 

Josef Tomeček  

(1929 – 1982) 
 
Výstava vznikla u příležitosti nedožitého 90. výročí narození autora. Zachytává průřez 
tvorbou malíře Josefa Tomečka, pocházejícího z Vnorov, později působícího ve Veselí nad 
Moravou. Byl zakládajícím členem Skupiny pěti. Autor se ve své tvorbě soustředil převážně 
na figurální malbu a kresbu s folklorní tematikou Slovácka.  
Vernisáž výstavy proběhne 8. září 2019 v 16 hodin za doprovodu Horňácké muziky Petra 
Mičky. 
 
 

ANDĚLSKÉ HODY  
a lidový košt burčáku a místních specialit ve Veselí nad Moravou 

20., 27., 28.9. 2019 
 

viz samostatná tisková zpráva  

 


